
 
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
 Εκ του υπ’ αριθ. 2/5-1-2018  πρακτικού ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτρο-

πής του Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   2/2018 Ορισμός πληρεξούσιου δικηγόρου για υπόθεση με κ. Σταύρο Φωτί-
ου, Αντιδήμαρχο Μεγαρέων (υπ’ αριθ. κλ.θέσπισμα ΓΠ14/96) 

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  5-1-2018 ημέρα Παρασκευή και ώρα 
12:30  η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ συνεδρίαση κα-
τόπιν της υπ’ αριθ. Πρωτ.: 256/5-1-2018 εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρ-
χου  Μεγαρέων κ. Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβού-
λους σύμφωνα ,με τα άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’)  

Πριν από την έναρξη της  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ συνεδρίασης ο Πρόεδρος & Δήμαρχος Μεγαρέ-
ων κ. Σταμούλης Ι. Γρηγόριος διαπίστωσε ότι από τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής ήταν: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

2 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ  

3 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ   

4 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ  

5 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ ΟΥΔΕΙΣ 

6 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  

7 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ  

8 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ  

9 ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ  

    
  Αρχομένης  της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της ΟΛΟΜΕΛΕΙΑΣ ,  ο Πρόεδρος και 
Δήμαρχος Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το ένα και μοναδικό θέμα  της κατεπείγου-
σας συνεδρίασης  που αναφέρεται στην περίληψη θεωρηθέντος , σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 6 
του Ν.3852/2010 και θέτει  υπ’όψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής, ότι σύμφωνα με το υπ’ 
αριθ. ΓΠ14/96 Κλητήριο Θέσπισμα της Εισαγγελίας Πρωτ/κών Αθηνών, την 8-1-2018 ημέρα Δευτέ-
ρα και ώρα 09:00,  στο Ι Τριμελές Πλημ/κείο Αθηνών θα συζητηθεί  η υπόθεση που αφορά την 
κ.Σταύρο Φωτίου του Νικολάου, Αντιδήμαρχο Μεγαρέων. 
Συνεπώς πρεπει να ορισθεί πληρεξούσιος δικηγόρος, προκειμένου να παραστεί στην ως άνω συζήτη-
ση 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 
Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 ΦΕΚ 87 τ.Α/7-6-2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

  
Α)  Ορίζει πληρεξούσιο δικηγόρο την κ. Αικατερίνη Λιαράκου, δικηγόρο Αθηνών, όπως παραστεί την 
8-1-2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00,  στο Ι Τριμελές Πλημ/κείο Αθηνών, όπου θα συζητητηθεί 
η υπόθεση που αφορά τον κ.Σταύρο Φωτίου, Αντιδήμαρχο Μεγαρέων, για τους λόγους που αναφέρει 
το υπ’ αριθ. ΓΠ14/96 Κλητήριο Θέσπισμα της Εισαγγελίας Πρωτ/κών Αθηνών, ή σε οποιαδήποτε δι-
κάσιμο ήθελε οριστεί μετά από αναβολή ή σε οποιοδήποτε άλλο τμήμα του ως άνω δικαστηρίου & να 
ασκήσει κάθε τακτικό & ένδικο μέσο & βοήθημα ενώπιο Δικαστηρίου οιουδήποτε βαθμού & δικαιοδο-
σίας 
 

 
Β) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 
 

ΑΔΑ: Ω2Θ5ΩΚΠ-ΒΗΡ



2 
 

 2 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   2/2018 

 
 
 
 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΟΡΩΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ   

ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
ΔΡΕΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΟΤΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ 

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 5-1-2018 

 

 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 

ΑΔΑ: Ω2Θ5ΩΚΠ-ΒΗΡ


		2018-01-08T08:42:40+0200
	Athens




